РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

« /У » c a m jU y /jji. 2016 г. г. Грозный №_^У_

Об избрании заместителя Председателя
Совета депутатов города Г розного

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года
№ 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике»,
руководствуясь Уставом города Грозного и Регламентом Совета депутатов
города Грозного, по итогам открытого голосования избрания заместителя
Председателя Совета депутатов города Грозного, Совет депутатов города
Г розного

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов города
Г розного третьего созыва Динаева Адлана Аламадовича.

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию на официальном сайте
Совета депутатов города Грозного в сети интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.